
pachet materiale retea

I.D.: 68385669

Data
publicarii 20.04.22

Coduri CPV 43329000-5

Pretul
estimativ: 12.932,33 RON - 12.932,33 RON

Descriere: switch 5 porturi 11bucx 58.82 lei/buc = 647.02 lei ,switch 8 porturi 3buc x 117.65lei/buc = 352.95 lei ,switch 16 porturi 10buc x 310.92lei/buc = 3109.20 lei ,rola cablu utp cat6 1rolax 588.24 lei/rola = 588.24 lei , priza retea aplicata 100bucx8.4 lei/buc = 840 lei conector rj45 100bucx 0.84 lei /buc = 84 lei , rack perete 6 unitati 4buc x 462.18 lei = 1848.72 lei ,rack podea 1000mmx800mm 2buc x 2352.94 lei/buc =4705.88 lei ,raft rack 4buc x 189.08 lei/buc = 756.32 lei
